Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Степноозёрская средняя общеобразовательная школа»

Благовещенского района Алтайского края

р.п. Степное Озеро

ПРИКАЗ

 от 30.08.2022г.                                                                                                       № 143/3

О внесении изменений

в Положение о классном руководстве

В соответствии с п.6.1. и 6.2. ст-47 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» (в редакции от 14.07.2022) на основании решения педагогического совета

(Протокол №1 от 30.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об организации работы педагогических работников, осуществляющих

классное руководство (утвержденное приказом № 123 от 10.09.2020) следующие

изменения;

п.3.2.1. читать в следующей редакции

6) Ведение и составление следующей документации

- план воспитательной работы, согласованный с рабочей программой воспитания и

календарным планом воспитательной работы ОУ

- характеристика на обучающегося (по запросу)

- иные документы в рамках деятельности, связанной с классным руководством,

установленные нормативными актами ОУ.

Директор МБОУ ССОШ                            С.Е. Суханова

		2023-01-16T19:47:07+0700
	р.п.Степное Озеро
	Суханова С_Е_ директор МБОУ ССОШ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью